

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

HortiCoop Scandinavia A/S

**Omega 15
8382 Hinnerup**

ÅRSRAPPORT 2020

ANNUAL REPORT 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
*The annual report has been submitted and
approved by the Annual General Meeting
on the*

16/2 2021

Henrik Jørgensen
Dirigent / *Chairman*

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR-nr. 28 11 29 63
Central Business Registration No. 28 11 29 63

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Contents

Påtegninger

Statements and reports

Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	4

Ledelsesberetning mv.

Management commentary and other company details

Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	8
Ledelsesberetning <i>Management commentary</i>	9

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Financial statements 1 Januar - 31 December 2020

Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	10
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	17
Balance <i>Balance sheet</i>	18
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	20
Noter <i>Notes</i>	21

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	HortiCoop Scandinavia A/S Omega 15 8382 Hinnerup
<i>The Company</i>	<i>HortiCoop Scandinavia A/S Omega 15 8382 Hinnerup</i>
	CVR-nr.: 28 11 29 63 CVR-no.: 28 11 29 63 Stiftet: 21. september 2004 Founded: 21. september 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Financial year: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hendrik Willem van Ravestein, formand Lone Kejser Brian Dehlsen Henrik Jørgensen
<i>Board of directors</i>	<i>Hendrik Willem van Ravestein, Chairman Lone Kejser Brian Dehlsen Henrik Jørgensen</i>
Direktion	Henrik Jørgensen
<i>Executive board</i>	<i>Henrik Jørgensen</i>
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N
<i>Accountant</i>	<i>Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N</i>

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets hovedaktivitet

Principal activities of the Company

Selskabets hovedaktivitet er engrossalg af forbrugsvarer og teknisk udstyr til gartnerier og planteskoler i Skandinavien.

The principal activities of the Company is wholesale of goods and technical equipment to the horticulture sector in Scandinavia.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Development in the activities and the financial situation of the Company

Årets resultat udgør et overskud på DKK 4.477.948, hvilket anses for tilfredsstillende.

Vi forventer i det kommende år en positiv udvikling såvel økonomisk som i markedsandele.

The annual net profit of DKK 4,477,948 is considered to be acceptable.

We expect a positive development both financially and in market shares for the next year.

Årets resultat har ikke været påvirket af Covid-19. Der er ej heller ansøgt om hjælpepakker.

The outbreak of the Corona virus and the restrictions imposed have not affected this year's activities and economic development. The Danish authorities have launched several financial support measures, but the company has not applied for any support.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Material events after the reporting date

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement for 1 January - 31 December

Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT GROSS PROFIT	12.279.137	10.471.868
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-6.441.495	-6.075.884
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment</i>	-115.482	-113.625
Andre driftsomkostninger <i>Other operating costs</i>	0	-975
DRIFTSRESULTAT OPERATING PROFIT OR LOSS	5.722.160	4.281.384
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	122.168	133.964
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-76.384	-35.807
RESULTAT FØR SKAT PROFIT OR LOSS BEFORE TAX	5.767.944	4.379.541
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit for the year</i>	-1.289.996	-1.063.388
ÅRETS RESULTAT PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	4.477.948	3.316.153
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT		
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividends for the year</i>	4.475.000	3.300.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	2.948	16.153
DISPONERET I ALT SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	4.477.948	3.316.153

Balance pr. 31. december / Balance sheet at 31 December
AKTIVER / ASSETS

Note	2020	2019
Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt <i>Other intangible assets</i>	244.567	0
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible fixed assets</i>	244.567	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, fixtures and operating equipment</i>	341.318	277.407
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	106.065	119.697
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible fixed assets</i>	447.383	397.104
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other investments</i>	1.000.000	1.000.000
Deposita <i>Deposits</i>	282.280	282.280
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed assets investments</i>	1.282.280	1.282.280
ANLÆGSAKTIVER <i>NON-CURRENT ASSETS</i>	1.974.230	1.679.384
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	9.310.439	10.391.614
Forudbetaling for varer <i>Prepayments for goods</i>	102.837	0
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	9.413.276	10.391.614
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	9.755.215	9.668.895
Selskabsskat <i>Corporate income tax</i>	85.448	176.500
Periodeafgrænsningsposter <i>Accruals</i>	303.369	374.195
Tilgodehavender <i>Receivables</i>	10.144.032	10.219.590
Likvide beholdninger <i>Cash</i>	5.635.950	2.408
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>	25.193.258	20.613.612
AKTIVER <i>ASSETS</i>	27.167.488	22.292.996

Balance pr. 31. december / Balance sheet at 31 December
PASSIVER / EQUITY AND LIABILITIES

Note	2020	2019
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	1.000.000	1.000.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	12.926.654	12.923.706
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividends for the year</i>	4.475.000	3.300.000
EGENKAPITAL EQUITY	18.401.654	17.223.706
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	116.400	60.950
HENSATTE FORPLIGTELSE PROVISIONS	116.400	60.950
Anden gæld <i>Other accounts payable</i>	0	208.217
2 Langfristede gældsforpligtelser Long-term payables	0	208.217
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>	0	46.280
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received on account</i>	2.671.116	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	1.387.903	2.807.318
Anden gæld <i>Other accounts payable</i>	4.590.415	1.946.525
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term payables	8.649.434	4.800.123
GÆLDSFORPLIGTELSE PAYABLES	8.649.434	5.008.340
PASSIVER EQUITY AND LIABILITIES	27.167.488	22.292.996
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. Contractual obligations and contingent items, etc.		

Egenkapitalopgørelse

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

Note	2020	2019
Virksomhedskapital primo <i>Contributed capital opening</i>	1.000.000	1.000.000
Virksomhedskapital ultimo <i>Contributed capital closing balance</i>	1.000.000	1.000.000
Overført resultat, primo <i>Retained earnings at beginning of period</i>	12.923.706	12.907.553
Årets resultat <i>Profit for the year</i>	4.477.948	3.316.153
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend for the year</i>	-4.475.000	-3.300.000
Overført resultat ultimo <i>Retained earnings closing balance</i>	12.926.654	12.923.706
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo <i>Proposed dividends for the year opening</i>	3.300.000	3.000.000
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend for the year</i>	4.475.000	3.300.000
Udloddet udbytte <i>Dividends distributed</i>	-3.300.000	-3.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo <i>Proposed dividends for the year closing balance</i>	4.475.000	3.300.000
EGENKAPITAL <i>EQUITY</i>	18.401.654	17.223.706

Noter

Notes

	2020	2019
1 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Antal personer beskæftiget <i>Number of people employed</i>	10	10
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	5.543.169	5.209.511
Pensioner <i>Pensions</i>	823.526	782.857
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	74.800	83.516
	6.441.495	6.075.884

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
<i>Long-term payables</i>				
Anden gæld <i>Other accounts payable</i>	208.217	208.217	208.217	0
	208.217	208.217	208.217	0

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. *Contractual obligations and contingent items, etc.*

Kontraktlige forpligtelser

Der er lejeforpligtelser for ialt t.kr. 6.775

Der er leasingforpligtelser for ialt t.kr. 279.

Contractual obligations:

There are rental commitments for total T.DKK 6,775

There are lease commitments for total T.DKK 279.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Jørgensen

Direktør

På vegne af: HortiCoop Scandinavia A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-701071958956

IP: 185.107.xxx.xxx

2021-02-18 09:44:55Z

NEM ID 

Henrik Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: HortiCoop Scandinavia A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-701071958956

IP: 185.107.xxx.xxx

2021-02-18 09:44:55Z

NEM ID 

Hendrik Willem van Ravestein

Bestyrelsesformand

På vegne af: HortiCoop Scandinavia A/S

Serienummer: h.vanravestein@horticoop.nl

IP: 81.204.xxx.xxx

2021-02-18 12:31:35Z



Brian Dehlsen


Bestyrelsesmedlem

På vegne af: HortiCoop Scandinavia A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-475686279689

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-02-20 07:41:52Z

NEM ID 

Lone Skovgaard Kejser

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: HortiCoop Scandinavia A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-079698209877

IP: 2.104.xxx.xxx

2021-02-22 09:48:24Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivni...

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-02-22 10:05:03Z

NEM ID 

Henrik Jørgensen

Dirigent

På vegne af: HortiCoop Scandinavia A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-701071958956

IP: 185.107.xxx.xxx

2021-02-22 10:18:09Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>